
ZARZĄDZENIE Nr 109/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 30 grudnia 2024r. 

w sprawie powołania członków Komisji Socjalnej Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 Regulaminu Komisji Socjalnej Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w zw. z § 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych oraz art. 8 ust. 1 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1070 z zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się w skład Komisji Socjalnej Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach (dalej : Komisja) na czteroletnią kadencję tj. następujące osoby: 

1. mgr Marta Chruściel-Wolany – kwestor AWF Katowice, 

2. mgr inż. Anna Grzybczyńska-Cisek - kierownik działu spraw pracowniczych i płac,  

3. dr Wojciech Sadowski – przedstawiciel nauczycieli akademickich ZNP AWF 

Katowice,  

4. dr Bartłomiej Szade – przedstawiciel nauczycieli akademickich ZNP AWF Katowice,  

5. mgr inż. Dominik Gołaszewski - przedstawiciel pracowników niebędących 

nauczycielami ZNP AWF Katowice. 

§ 2. 

Kadencja Komisji obowiązuje od 1 stycznia 2025 r. – 31 grudnia 2028 r. 

§ 3. 

Upoważnia się członków Komisji, w uzgodnieniu z Kanclerzem AWF Katowice, z dniem 

wejścia w życie niniejszego Zarządzenia do podjęcia działań mających na celu przygotowanie 

Komisji do prac zgodnych z powierzonym zakresem obowiązków.  

§ 4. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w BIP AWF 

Katowice, na stronie internetowej Uczelni oraz na tablicach ogłoszeniowych umieszczonych w 

obiektach Uczelni. 

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kanclerzowi AWF Katowice. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 


